
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

100-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

14.12.2018  № 1836 

О передаче муниципальным унитарным 

предприятием муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики 

Крым   «Киевский   Жилсервис» 

муниципального   имущества (жилых 

помещений) муниципальному казенному 

учреждению Департамент развития 

муниципальной собственности Администрации 

города Симферополя Республики Крым 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                    

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым               

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления                                

в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015                                   

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Муниципальному унитарному предприятию муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский 

Жилсервис» передать муниципальное имущество (жилые помещения) 

муниципальному казенному учреждению Департамент развития 

муниципальной собственности Администрации города Симферополя 

Республики Крым согласно приложению к настоящему решению. 

2. Муниципальному унитарному предприятию муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский 

Жилсервис» совместно с муниципальным казенным учреждением 



Департамент развития муниципальной собственности Администрации 

города Симферополя Республики Крым осуществить мероприятия по 

выполнению пункта 1 настоящего решения. 

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       

на первого заместителя главы администрации города Симферополя 

Маленко Н.Ф., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, 

муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета    В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению 100-й сессии 

Симферопольского городского совета 

от 14.12.2018 № 1836 

 

 
О П И С Ь 

объектов муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащих передаче 

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский 

Жилсервис» муниципальному казенному учреждению Департамент развития муниципальной собственности Администрации города 

Симферополя Республики Крым 
№ 

п/п 

Наименование, 

литер, номер* 

Адрес  

(описание месторасположения)* 

Площадь* 

(кв. м) 

Назначение Первоначальная 

стоимость, 

руб. 

Остаточная 

 стоимость**, 

руб. 

 

Кадастровый номер 

1 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Репина, д. 73, кв. 5 

Этаж № 1 

46,4 Жилое 

помещение 

8076,60 0,00 - 

2 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пер. Северный, д. 34, кв. 6 

Этаж № 2 

46,7 Жилое 

помещение 

278146,53 19560,39 - 

3 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Полевая/ 

ул. Троллейбусная, д. 24/23,  

кв. 40 

Этаж № 1 

68,0 Жилое 

помещение 

143569,42 83505,68 - 

4 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 34, кв. 15 

Этаж № 4 

48,5 Жилое 

помещение 

175185,07 89088,81 90:22:010201:23470 

от 16.02.2017 



5 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Полевая/ 

ул. Троллейбусная, д. 24/23,  

кв. 39 

Этаж № 1 

 

46,0 Жилое 

помещение 

102821,04 59804,81 - 

6 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 6/2, кв. 4 

Этаж № 1 

 

45,0 Жилое 

помещение 

43491,75 10666,80 - 

7 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Куйбышева, д. 40, кв. 7 

Этаж № 1 

 

30,8 Жилое 

помещение 

23066,46 0,00 - 

8 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Полевая/ 

ул. Троллейбусная, д. 24/23,  

кв. 82 

Этаж № 4 

48,1 Жилое 

помещение 

101554,25 59067,99 - 

9 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Лермонтова, д. 6, кв. 5 

Этаж № 4 

 

53,9 Жилое 

помещение 

196492,09 0,00 - 

10 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Лермонтова, д. 6, кв. 7 

Этаж № 2 

54,3 Жилое 

помещение 

 

197950,29 0,00 - 



11 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Московская/  

ул. Репина, д. 12/101, кв. 8 

Этаж № 1 

 

29,6 Жилое 

помещение 

43262,29 22028,45 - 

12 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Шполянской/  

ул. Декабристов, д. 18/16, кв. 55 

Этаж № 6 

51,1 Жилое 287433,32 157697,25 90:22:010217:3760 

от 28.03.2016 

13 Квартира 

Литер Г 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Курчатова, д. 8, кв. 6 

Этаж № 1 

42,8 Жилое 101755,18 0,00 90:22:010222:1975 

от 16.08.2016 

14 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 145, кв. 31 

Этаж № 8 

65,7 Жилое 187771,73 86499,44 90:22:010201:4771 

от 08.12.2016 

15 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 31, кв. 241 

Этаж № 7 

46,8 Жилое 

помещение 

195075,36 100317,98 90:22:010201:15571 

от 15.02.2017 

16 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 31, кв. 38  

Этаж № 1 

33,6 Жилое 

помещение 

140054,10 72023,17 90:22:010201:15580 

от 15.02.2017 

17 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Крымская, д.17, кв.4 

Этаж № 1 

 

52,0 Жилое 

помещение 

204961,37 5684,62 90:22:010222:4587 

от 15.02.2017 



18 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 31, кв. 179 

Этаж № 9 

60,6 Жилое 

помещение 

252597,58 129898,92 90:22:010201:15699 

от 15.02.2017 

19 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 31, кв. 246 

Этаж № 8 

33,8 Жилое 

помещение 

140887,76 72451,88 90:22:010201:15732 

от 15.02.2017 

20 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Донская, д. 41, кв. 138 

Этаж № 4 

67,5 Жилое 

помещение 

385361,30 222006,44 90:22:010203:5716 

от 16.02.2017 

21 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 34, кв. 88 

Этаж № 4 

60,0 Жилое 

помещение 

216723,80 110212,96 90:22:010201:23543 

от 16.02.2017 

22 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пр-кт Победы, д. 210, кв. 56 

Этаж № 5 

59,9 Жилое 

помещение 

202474,05 102849,17 90:22:010217:14907 

от 16.02.2017 

23 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 83, кв. 94 

Этаж № 4 

61,1 Жилое 

помещение 

333791,63 183751,52 90:22:010201:18615 

от 16.02.2017 

24 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 13, кв. 352 

Этаж № 8 

47,6 Жилое 

помещение 

190888,44 100261,73 

 

90:22:010201:16426 

от 16.02.2017 

25 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пр-кт Победы, д. 210, кв. 35 

Этаж № 9 

47,6 Жилое 

помещение 

160897,57 81729,88 

 

90:22:010217:14886 

от 16.02.2017 



26 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Первомайская, д. 1, кв. 114 

Этаж № 9 

 

67,6 Жилое 

помещение 

493835,79 274997,42 90:22:010225:5509 

от 16.02.2017 

27 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 34, кв. 101 

Этаж № 8 

63,2 Жилое 

помещение 

228282,40 116090,98 90:22:010201:23556 

от 16.02.2017 

28 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 194,  

кв. 105 

Этаж № 9 

58,2 Жилое 

помещение 

235752,85 119890,02 90:22:010204:7223 

от 16.02.2017 

29 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 32, кв. 29 

Этаж № 8 

65,2 Жилое 

помещение 

220476,04 112121,12 90:22:010201:21620 

от 16.02.2017 

30 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Воровского, д. 60, кв. 90 

Этаж № 5 

48,8 Жилое 

помещение 

147584,56 72602,05 90:22:010223:1597 

от 16.02.2017 

31 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

улица Куйбышева, д. 34, кв. 16 

Этаж № 4 

59,8 Жилое 

помещение 

216001,39 109845,58 90:22:010201:23471 

от 16.02.2017 

32 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. 8 Марта/ 

пер. Скифский, д. 42/5, кв. 2 

Этаж № 1 

 

37,3 Жилое 

помещение 

162378,04 0,00 - 



33 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 79, кв. 37 

Этаж № цоколь 

 

41,4 Жилое 

помещение 

116891,66 52322,18 - 

34 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Радищева, д. 73, кв. 6 

Этаж № 2 

49,4 Жилое 

помещение 

136176,67 56241,33 - 

35 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Озимая, д. 44, кв. 48 

Этаж № 4 

52,4 Жилое 

помещение 

205998,88 151782,22 90:22:010207:1332 

от 08.02.2017 

36 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Куйбышева, д. 31, кв. 37 

Этаж № 1 

 

66,6 Жилое 

помещение 

277607,24 142760,20 90:22:010201:15579 

от 15.02.2017 

37 Квартира 

Литер А  

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Бела Куна, д. 15, кв. 34 

Этаж № 9 

 

34,9 Жилое 

помещение 

157818,08 87943,08 90:22:010204:8113 

от 16.02.2017 

38 Квартира 

Литер А  

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Лермонтова, д. 16, кв. 109 

Этаж № 1 

33,8 Жилое 

помещение 

129243,00 63546,37 90:22:010217:16651 

от 16.02.2017 

39 Квартира 

Литер А  

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Куйбышева, д. 34, кв. 96 

Этаж № 6 

 

60,0 Жилое 

помещение 

216723,80 110212,96 90:22:010201:23551 

от 16.02.2017 



40 Квартира 

Литер А  

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 137, кв. 26 

Этаж № 5 

 

60,0 Жилое 

помещение 

405323,38 204841,93 90:22:010201:23771 

от 16.02.2017 

41 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 7 е, кв. 21 

Этаж № 6 

 

67,7 Жилое 

помещение 

284976,94 148924,98 90:22:010220:1849 

от 09.06.2016 

42 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 15 б, кв. 78 

Этаж № 2 

27,7 Жилое 

помещение 

142434,60 73555,24 - 

43 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 916  

Этаж № 9 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:5419 

от 15.02.2017 

44 Квартира 

Литер А 

Республика Крым, г. 

Симферополь,  ул. Мате Залки, 

д. 1 А, кв. 914  

Этаж № 9 

 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:5417 

от 15.02.2017 

45 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 906  

Этаж № 9 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:5409 

от 15.02.2017 

46 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 818  

Этаж № 8 

 

30,1 Жилое 

помещение 

100173,00 50954,79 90:22:010220:5403 

от 15.02.2017 



47 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 817  

Этаж № 8 

31,2 Жилое 

помещение 

103833,80 52816,92 90:22:010220:5402 

от 15.02.2017 

48 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 709 

Этаж № 7 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5340 

от 15.02.2017 

49 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 705 

Этаж № 7 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5336 

от 15.02.2017 

50 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 704 

Этаж № 7 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:5335 

от 15.02.2017 

 

51 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 а, кв. 702 

Этаж № 7 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:2531 

от 31.08.2016 

 

52 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 618 

Этаж № 6 

30,1 Жилое 

помещение 

100173,00 50954,79 90:22:010220:5331 

15.02.2017 

53 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 609 

Этаж № 6 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5322 

от 15.02.2017 

54 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 606 

Этаж № 6 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:5319 

от 15.02.2017 



55 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 605 

Этаж № 6 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5318 

от 15.02.2017 

56 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 511 

Этаж № 5 

21,6 Жилое 

помещение 

71884,94 36565,56 90:22:010220:5306 

от 15.02.2017 

57 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 506 

Этаж № 5 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:5301 

от 15.02.2017 

58 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 407 

Этаж № 4 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5284 

от 15.02.2017 

59 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 315 

Этаж № 3 

33,4 Жилое 

помещение 

111155,42 56541,20 90:22:010220:5274 

от 15.02.2017 

60 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 310 

Этаж № 3 

30,1 Жилое 

помещение 

100173,00 50954,79 90:22:010220:5269 

от 15.02.2017 

61 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 307 

Этаж № 3 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5266 

от 15.02.2017 

62 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 304 

Этаж № 3 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:5263 

от 15.02.2017 



63 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 303 

Этаж № 3 

 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5262 

от 15.02.2017 

64 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 211 

Этаж № 2 

21,6 Жилое 

помещение 

71884,94 36565,56 90:22:010220:5380 

от 15.02.2017 

65 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 207 

Этаж № 2 

 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5376 

от 15.02.2017 

66 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 203 

Этаж № 2 

 

21,2 Жилое 

помещение 

70553,74 35888,43 90:22:010220:5372 

от 15.02.2017 

67 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 115 

Этаж № 1 

33,4 Жилое 

помещение 

111155,42 56541,20 90:22:010220:5366 

от 15.02.2017 

68 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 113 

Этаж № 1 

21,6 Жилое 

помещение 

71884,94 36565,56 90:22:010220:5364 

от 15.02.2017 

69 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Мате Залки, д. 1 А, кв. 106 

Этаж № 1 

 

29,5 Жилое 

помещение 

98176,19 49939,08 90:22:010220:5357 

от 15.02.2017 



70 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Лермонтова, д. 17, кв. 167 

Этаж № 6 

 

60,2 Жилое 

помещение 

192956,46 96181,92 90:22:010217:15582 

от 16.02.2017 

71 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Кубанская, д. 11 А, кв. 13 

Этаж № 4 

 

64,3 Жилое 

помещение 

594846,78 526648,11 90:22:010215:3589 

от 16.02.2017 

72 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Ковыльная, д. 62, кв. 17 

Этаж № 1 

 

67,5 Жилое 

помещение 

609740,37 354203,89 90:22:010202:5485 

от 16.02.2017 

73 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Киевская, д. 159, кв. 24 

Этаж № 1 

 

40,2 Жилое 

помещение 

119650,26 53583,78 90:22:010201:27973 

от 16.02.2017 

74 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Беспалова/ 

ул. Алуштинская, д. 3/1, кв. 3 

Этаж № 1 

 

61,6 Жилое 

помещение 

120551,41 51667,97 - 

75 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Бела Куна, д. 9, кв. 391 

Этаж № 2 

 

 

59,6 

 

Жилое 

помещение 

210710,77 115443,97 90:22:010204:10067 

от 16.02.2017 



76 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Бела Куна, д. 35, кв. 106 

Этаж № 16 

 

50,9 Жилое 

помещение 

40890,05 29989,89 90:22:010204:4111 

от 10.01.2017 

77 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Тренева, д. 17, кв. 58 

Этаж № цоколь 

 

30,1 Жилое 

помещение 

112655,21 49728,64 90:22:010217:17196 

от 16.02.2017 

78 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Ростовская, д. 24, кв. 47 

Этаж № 5 

 

43,6 Жилое 

помещение 

114993,87 49934,64 90:22:010201:27237 

от 16.02.2017 

79 Помещения 2,8 Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Набережная имени  

60-летия СССР/ 

проспект Кирова, дом 37/56,  

кв. 44 

Этаж № 4 

31,4 Жилое 

помещение 

95420,37 11984,06 - 

80 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Кечкеметская, д. 94 А,  

кв. 99 

Этаж № 5 

49,9 Жилое 

помещение 

116424,98 58954,58 90:22:010204:11057 

от 16.02.2017 

81 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Бела Куна, д. 17, кв. 43 

Этаж № 7 

 

27,7 Жилое 

помещение 

146671,14 80358,28 90:22:010204:11406 

от 16.02.2017 



82 Квартира Республика Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Крымская- 

ул. Нижнегоспитальная, д. 5-1, 

кв. 5 

Этаж № 1 

 

60,8 Жилое 

помещение 

121569,29 0,00 - 

* Наименование, литер, номер, адрес (описание месторасположения) и площадь помещений после изготовления технической и кадастровой 

документации может уточняться 

**Остаточная стоимость может уточняться на сумму начисленных амортизационных отчислений  

 

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета              А.Г. Мальцев 

 

 

Начальник Департамента развития  

муниципальной собственности 

Администрации города Симферополя 

Республики Крым                В.С. Паринов 

 


